
 
 

Uchwała Nr 7/2010 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Stegnie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stegna dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Stegna, Rady Powiatu Nowodworskiego oraz Sejmiku 
Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta Gminy Stegna zarządzonych na dzień 21 
listopada 2010 r.  

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw  (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) zarządza się, co 

następuje: 

 
§ 1  
 

 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Stegna, Rady Powiatu 

Nowodworskiego oraz Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta Gminy Stegna 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. powołuje się w gminie Stegna obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Przewodniczący 

                   Gminnej Komisji Wyborczej   

                         

                               Jan Przytuła 

 



         Załącznik do uchwały Nr 7/2010 
                            Gminnej Komisji Wyborczej w Stegnie  
               z dnia 21 listopada 2010 r. 
 

SKŁAD 

obwodowych komisji wyborczych w gminie STEGNA 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię (imiona) 

 

Miejsce 

zamieszkania* 

 

 

Zgłoszony 
(wpisać nazwę komitetu wyborczego 

lub „spośród wyborców”)  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Stegnie 

1. Anna Kłos Stegna KWW Ponad Podziałami 

2. Mieczysław Wojciuch Stegna KWW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Monika Obst Jantar KWW Platforma Obywatelska 

4. Barbara Karaś Stegna KWW Praworządna i 

Gospodarna Gmina 

5. Sylwia Radziwiłł Popowo KWW Porozumienie Samorządowe 

6. Celina Krycia Stobiec KWW Krajowa Partia Emerytów 

i Rencistów 

7. Ewa Diwan Stegna KWW Danuty Hojarskiej 

8. Emilia Milewicz Stegna KWW „Edukacja Rozwój” 

9. Ewa Suchewicz Junoszyno wskazany przez Wójta Gminy  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Tujsku 

1. Kazimierz Prusak Tujsk KWW Ponad Podziałami 

2. Jadwiga Zawiślak Stegna KWW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Danuta Goliszek Tujsk KWW Porozumienie Samorządowe 

4. Małgorzata Zwierz Świerznica KWW Razem dla Gminy Stegna 

5. Aldona Machula Stobiec KWW Krajowa Partia Emerytów 
i Rencistów 

6. Kamila Złota Chełmek Osada KWW Pozarządowa Akcja dla 
Żuław i Mierzei 



7. Izabela Kamińska Stegna KWW Żuławy Mierzeja XXI 
Wieku 

8. Marlena Niedzielska Świerznica KWW Danuty Hojarskiej 

9. Ryszard Goliszek Tujsk wskazany przez Wójta Gminy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dworku 

1. Marcin Kulik Mikoszewo KWW Platforma Obywatelska 

2. Teresa Leończuk Świerznica KWW Porozumienie Samorządowe 

3. Danuta Zawrotniak Stegna KWW Razem dla Gminy Stegna 

4. Irena Topa Żuławki KWW Krajowa Partia Emerytów 
i Rencistów 

5. Anita Geka Książęce Żuławy KWW Pozarządowa Akcja dla 
Żuław i Mierzei 

6. Patrycja Duda Dworek KWW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Magdalena Karolak Dworek wskazany przez Wójta Gminy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bronowie 

1. 
Genowefa Hnatyk Broniewo KWW Ponad Podziałami 

2. 
Martyna Zawiślak Stegna KWW Prawo i Sprawiedliwość 

3. 
Halina Szweda Drewnica KWW Praworządna i 

Gospodarna Gmina 

4. 
Henryk Parol Bronowo KWW Porozumienie Samorządowe 

5. 
Rafał Ponikowski Chełmek Osada KWW Krajowa Partia 

Emerytów i Rencistów 

6. 
Agnieszka Ponikowska Chełmek Osada KWW Pozarządowa Akcja dla 

Żuław i Mierzei 

7. 
Katarzyna Dorawa Wybicko KWW Danuty Hojarskiej 

8. 
Elżbieta Miszewska Wiśniówka KWW Żuławy Mierzeja XXI 

Wieku 

9. 
Artur Kozłowski Wiśniówka wskazany przez Wójta Gminy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Jantarze 

1. 
Michał Wawrzyńczak Jantar KWW Ponad Podziałami 



2. 
Agnieszka Bednarczyk Stegna KWW Prawo i Sprawiedliwość 

3. 
Patrycja Fanslau Stegna KWW Praworządna i 

Gospodarna Gmina 

4. 
Beata Kupska Chełmek KWW Porozumienie Samorządowe 

5. 
Barbara Giergielewicz Junoszyno KWW Razem dla Gminy Stegna 

6. 
Wioletta Małek Chełmek Osada KWW Krajowa Partia 

Emerytów i Rencistów 

7. 
Zofia Skrzypczak Głobica KWW Pozarządowa Akcja dla 

Żuław i Mierzei 

8. 
Beata Łukaszewska Świerznica KWW Danuty Hojarskiej 

9. 
Magdalena Giergielewicz Junoszyno wskazany przez Wójta Gminy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Mikoszewie 

1. 
Teresa Prokopowicz Mikoszewo KWW Prawo i Sprawiedliwość 

2. 
Alina Rona Mikoszewo KWW Platforma Obywatelska  

3. 
Łucja Nowicka Mikoszewo KWW Praworządna i 

Gospodarna Gmina 

4. 
Renata Watkowska Mikoszewo KWW Razem dla Gminy Stegna 

5. 
Barbara Beksa Chełmek Osada KWW Krajowa Partia 

Emerytów i Rencistów 

6. 
Ewelina Małek Chełmek Osada KWW Pozarządowa Akcja dla 

Żuław i Mierzei 

7. 
Paweł Zboiński Mikoszewo KWW Danuty Hojarskiej 

8. 
Grzegorz Zboiński Mikoszewo KWW „Edukacja Rozwój” 

9. 
Joanna Gburzyńska Mikoszewo wskazany przez Wójta Gminy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Drewnicy 

1. 
Tomasz Kwiecień Drewnica KWW Ponad Podziałami 

2. 
Jan Urbaniak Drewnica KWW Prawo i Sprawiedliwość 

3. 
Piotr Janowski Mikoszewo KWW Platforma Obywatelska 

4. 
Andrzej Stupkiewicz Stegna KWW Praworządna i 

Gospodarna Gmina 



5. 
Dorota Kasiewicz Żuławki KWW Razem dla Gminy Stegna 

6. 
Anna Małek Chełmek Osada KWW Krajowa Partia 

Emerytów i Rencistów 

7. 
Barbara Małek Chełmek Osada KWW Pozarządowa Akcja dla 

Żuław i Mierzei 

8. 
Justyna Dragan Chorążówka KWW Porozumienie Samorządowe 

9. 
Adam Jędruszczak Ostaszewo wskazany przez Wójta Gminy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w DPS „MORS” w Stegnie 

1. 
Joanna Wasil 
 

Stegna KWW Prawo i Sprawiedliwość 

2. 
Angelika Talpa 
 

Stegna KWW Praworządna i 
Gospodarna Gmina 

3. 
Joanna Milewicz 
 

Stegna KWW Razem dla Gminy Stegna 

4. 
Emilia Kuhl-Jamróz 
 

Chełmek Osada KWW Krajowa Partia 
Emerytów i Rencistów 

5. 
Jarosław Stando 
 

Stegna KWW Pozarządowa Akcja dla 
Żuław i Mierzei 

6.  

 

Katarzyna Niedzielska Stegna KWW Danuty Hojarskiej 

7. 

 

Renata Staroń Stegna wskazany przez Wójta Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


